allegato alla Trattativa Diretta su Mepa (Prot. n. 436 del 23/01/2026); 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto mediante trattativa diretta su Mepa di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 4.818,18 (Euro quattromilaottocentodiciotto/18) al netto dell’IVA al 10% e 

quindi il tutto per un importo complessivo di € 5.300,00 (Euro cinquemilatrecento/00) Iva 

compresa. 

Si autorizza la spesa complessiva indicata. 

La predetta spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2026, sull’Attività A.05.4 Visite e uscite 

didattiche che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;